27 Hà Thị Châm V.07.05.26 Giáo viên 4,191,090 2.5 10,477,725 Tốt

28 Lường Thị Lan V.07.02.25 Giáo viên 4,191,090 2.5 10,477,725 Tốt

29 Vương Thị Quỳnh Hoa V.08.03.07 Y sỹ 4,191,090 2.5 10,477,725 Tốt

30 Cà Thị Quỳnh Thanh V.06.031 Kế toán 4,191,090 3 12,573,270 Xuất sắc

Tổng cộng 125,732,474 21.0 57.5 329,000,000

Tổng số tiền (ghi bằng chữ ): Ba trăm hai mươi chín triệu đồng chẵn